
313725'  616208 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

°т_ 02• {Q № */6J 
О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 12.07.2016 № 3128 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих 
требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной 
к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 02.07.2020 № 975 «О внесении изменений в общие требования 
к порядку принятия решений о признании безнадежной 
к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 12.07.2016 
№ 3128 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений 
о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам 
в бюджет муниципального образования город Тула, администрирование 
которых закреплено за администрацией муниципального образования город 
Тула» следующее изменение: 

приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

* . -,<2  ̂

0 6 9 4 1 3  

И.И. Беспалов 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тул; 
отоМШШл*. ' 

Приложение № 2 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 12.07.2016 №3128 

Состав комиссии для подготовки решений 
о признании безнадежной к взысканию задолженности 

по платежам в бюджет муниципального образования город Тула, 
администрирование которых закреплено за администрацией муниципального 

образования город Тула (по должностям) 

Руководитель аппарата администрации города Тулы, председатель 
Комиссии; 

начальник отдела учета и отчетности администрации города Тулы, 
заместитель председателя Комиссии; 

референт отдела учета и отчетности администрации города Тулы, 
секретарь Комиссии; 

Члены Комиссии: 

референт отдела учета и отчетности администрации города Тулы; 
референт отдела организации правовой деятельности органов 

администрации города правового управления администрации города Тулы. 


